АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2019 № 50

пос. Речной

О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 21.01.2019 № 8 «Об утверждении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Речное сельское поселение

Куменского района»
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Речного сельского поселения от 21.01.2019 № 8 «Об утверждении схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района» (далее – постановление), изложив приложения № 1, № 2 к постановлению  в новой редакции. Прилагается.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского муниципального района и  опубликовать в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Речного сельского поселения        С.Н. Чесноков

                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                                                                     к  постановлению администрации

                                                                                                                                                     Речного сельского поселения

                                                                                                                                                     от 08.04.2019 № 50

Схема расположения мест (площадок) размещения твердых коммунальных отходов

 в пос. Речной

ул. Ленин                            ул.                                                                                                                             у        323333333333333333333333333344444444222222

                                                                                                                                УЛ.ЛЕНИНА

                                                                     Условные обозначения:
                                                                      площадка ТКО

                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                      Речного сельского поселения

                                                                                                                                                      от                          №

Схема расположения мест (площадок) размещения твердых коммунальных отходов

 в пос. Олимпийский

ул. Ленин                                                                                                                                                                 3233333333333333333333333улу33344444444222222

                                                                                     УЛ.СТРОИТЕЛЬНАЯ

                                                                                                Условные обозначения:

                                                                                                площадка ТКО

1

6а

3

д/сад

УЛ. НОВАЯ

УЛ. ЛЕРМОНТОВА

7

5б

ДК

ул. Лесная

ул. Фадеева

3

4

14 а аа

5

6

10

8

школа

6аа

школа

2

13

6б

Дорога на НИЖНЕ-ИВКИНО

6а

1

6

УЛ.МИРА

4

12

  8

6

3

2

5

магазин

АЗС

4

12

1а

УЛ.САДОВАЯ

12

7

1б

7

д/сад

3

КАЗАНСКИЙ ТРАКТ